

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-029-PE/SRP

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: APAGADOR C/ DEPOSITO  
Quantidade: 2.526  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,83  
Valor Final: 8,10  
Valor Total: 20.460,60  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: RADEX

Item: 0002  
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3  
Quantidade: 183  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,27  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 1.262,70  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: RADEX

Item: 0003  
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO - CAIXA COM 24 UNIDADES  
Quantidade: 436  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 50,33  
Valor Final: 21,40  
Valor Total: 9.330,40  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: RADEX

Item: 0004  
Descrição: BALÕES TAM. 7 COM 50 UND  
Quantidade: 307  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,73  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 1.842,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO  
Modelo: PIC PIC

Item: 0005  
Descrição: BANDEJA ACRILICA 3 DIVISÓRIAS  
Quantidade: 134  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 66,67  
Valor Final: 48,90  
Valor Total: 6.552,60  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: WALEU

Item: 0006  
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO Nº8  
Quantidade: 147  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 20,95  
Valor Final: 13,60  
Valor Total: 1.999,20  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: GENERICO



Item: 0007  
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE FINA  
Quantidade: 205  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 63,63  
Valor Final: 44,90  
Valor Total: 9.204,50  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: TEKBOND

---

Item: 0008  
Descrição: BASTÃO P/ COLA QUENTE-GROSSA  
Quantidade: 41  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 63,63  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 1.845,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: BASTÃO P/ COLA QUENTE-GROSSA

---

Item: 0009  
Descrição: BATERIA DE LITIO 3 VOLTS  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,30  
Valor Final: 7,35  
Valor Total: 955,50  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: ELGIN

---

Item: 0010  
Descrição: BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)  
Quantidade: 69  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 37,30  
Valor Final: 23,20  
Valor Total: 1.600,80  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: MERCUR

---

Item: 0011  
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA - 96 FOLHAS - FORMATO 14CM x 20CM  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,03  
Valor Final: 4,20  
Valor Total: 756,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: JANDAIA

---

Item: 0012  
Descrição: CADERNO CAPA DURA 10 MATERIAS  
Quantidade: 497  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,63  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 6.958,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: CADERNO CAPA DURA 10 MATERIAS

---

Item: 0013  
Descrição: CAIXA ARQUIVO  
Quantidade: 2.730  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,33  
Valor Final: 7,35  
Valor Total: 20.065,50  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: ALAPLAST

---

Item: 0014



Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS  
Quantidade: 144  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,83  
Valor Final: 25,50  
Valor Total: 3.672,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: CASIO

Item: 0015  
Descrição: CALCULADORA PEQUENA  
Quantidade: 156  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,40  
Valor Final: 7,60  
Valor Total: 1.185,60  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: CASIO

Item: 0016  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL  
Quantidade: 294  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 52,33  
Valor Final: 27,90  
Valor Total: 8.202,60  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0017  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA  
Quantidade: 244  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 52,33  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 6.832,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA

Item: 0018  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA  
Quantidade: 127  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 52,33  
Valor Final: 28,30  
Valor Total: 3.594,10  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0019  
Descrição: CANETA HIDROCOR PONTA FINA ESTOJO C/ 12 UNIDADES  
Quantidade: 168  
Unidade de Fornecimento: Estojo  
Valor Referência: 9,80  
Valor Final: 5,90  
Valor Total: 991,20  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: LEONORA

Item: 0020  
Descrição: CARTOLINA CORES VARIADAS  
Quantidade: 17.710  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,23  
Valor Final: 0,50  
Valor Total: 8.855,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: VMP

Item: 0021  
Descrição: CLIPES Nº 10/0 NIQUELADO - CX COM 25 UNIDADES



Quantidade: 435  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,33  
Valor Final: 3,15  
Valor Total: 1.370,25  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: BACCHI

---

Item: 0022  
Descrição: CLIPS N 3/0 NIQUELADO C/ 50 UNIDADES  
Quantidade: 817  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,47  
Valor Final: 2,14  
Valor Total: 1.748,38  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: BACCHI

---

Item: 0023  
Descrição: CLIPS N 5/0 NIQUELADO C/ 50 UNIDADES  
Quantidade: 435  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,20  
Valor Final: 2,89  
Valor Total: 1.257,15  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: BACCHI

---

Item: 0024  
Descrição: CLIPS N 6/0 NIQUELADO C/50 UNIDADES  
Quantidade: 930  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,43  
Valor Final: 3,35  
Valor Total: 3.115,50  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: BACCHI

---

Item: 0025  
Descrição: CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO-CXC/50  
Quantidade: 567  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,47  
Valor Final: 2,55  
Valor Total: 1.445,85  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO-CXC/50

---

Item: 0026  
Descrição: COLA EM BASTÃO  
Quantidade: 85  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,17  
Valor Final: 2,35  
Valor Total: 199,75  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: BRW

---

Item: 0027  
Descrição: COLA BRANCA 1 LITRO  
Quantidade: 167  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,30  
Valor Final: 15,18  
Valor Total: 2.535,06  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: PIRATININGA

---

Item: 0028  
Descrição: COLA BRANCA 500G  
Quantidade: 826



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,97
Valor Final:	10,90
Valor Total:	9.003,40
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0029
Descrição:	COLA BRANCA 90 G - CAIXA 12 UNIDADES
Quantidade:	618
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,23
Valor Final:	27,90
Valor Total:	17.242,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0030
Descrição:	COLA C/GLITTER: COLORIDA
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,13
Valor Final:	7,00
Valor Total:	266,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	COLA C/GLITTER: COLORIDA
Item:	0031
Descrição:	COLA DE ISOPOR 500G
Quantidade:	405
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,03
Valor Final:	16,40
Valor Total:	6.642,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0032
Descrição:	COLA DE ISOPOR 90G - CAIXA C/12 UNIDADES
Quantidade:	394
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,30
Valor Final:	32,90
Valor Total:	12.962,60
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0033
Descrição:	CORDA DE NYLON 6MM,10 METROS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	1,85
Valor Total:	77,70
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CORDA DE NYLON 6MM,10 METROS
Item:	0034
Descrição:	CORDA NYLON BRANCA 10MM X 10M
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	2,70
Valor Total:	310,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	GENERICO
Item:	0035
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO COM 18 ML COM PINCEL APLICADOR - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	50,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.575,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Toque Magico
Item:	0036
Descrição:	CORRETIVO EM CANETA 8ML - CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	177,60
Valor Final:	64,88
Valor Total:	259,52
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0037
Descrição:	CRACHÁ HORIZONTAL PLÁSTICO 70MMX100MM - COM PRESILHA FIXA - PACOTE COM 50 UNID.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	126,67
Valor Final:	68,00
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Dac
Item:	0038
Descrição:	ENVELOPE A4 BRANCO
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,33
Valor Final:	36,40
Valor Total:	1.565,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	TILIBRA
Item:	0039
Descrição:	ENVELOPE SACO AMARELO A4
Quantidade:	89
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	3.115,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ENVELOPE SACO AMARELO A4
Item:	0040
Descrição:	ESTILETE ESTREITO COM TRAVA DE SEGURANÇA - 9MM
Quantidade:	171
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	1,05
Valor Total:	179,55
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0041
Descrição:	ESTILETE LARGO COM TRAVA DE SEGURANÇA - 18MM
Quantidade:	428
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	1,85
Valor Total:	791,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ESTILETE LARGO COM TRAVA DE SEGURANÇA -
Item:	0042
Descrição:	EVA CORES VARIADAS 40CMX60CMX2MM, PAC. C/10UNI.
Quantidade:	1.865
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,50



Valor Final: 19,22  
Valor Total: 35.845,30  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: IBEL

---

Item: 0043  
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO CX/12  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 31,67  
Valor Final: 17,90  
Valor Total: 984,50  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: BRW

---

Item: 0044  
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M  
Quantidade: 205  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,37  
Valor Final: 3,91  
Valor Total: 801,55  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M

---

Item: 0045  
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 48MM X 50M - COR BRANCA  
Quantidade: 470  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,18  
Valor Final: 11,60  
Valor Total: 5.452,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: ADELBRAS

---

Item: 0046  
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 18MMX50M  
Quantidade: 315  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,23  
Valor Final: 2,15  
Valor Total: 677,25  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: ADELBRAS

---

Item: 0047  
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M  
Quantidade: 2.375  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,03  
Valor Final: 3,84  
Valor Total: 9.120,00  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M

---

Item: 0048  
Descrição: GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UND  
Quantidade: 1.390  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,23  
Valor Final: 3,77  
Valor Total: 5.240,30  
Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: LEONORA

---

Item: 0049  
Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 139,33  
Valor Final: 63,55



Valor Total:	2.859,75
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA
Item:	0050
Descrição:	GRAMPEADOR METÁLICO 25 FOLHAS - UTILIZA GRAMPO 26/6
Quantidade:	761
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,52
Valor Final:	19,90
Valor Total:	15.143,90
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0051
Descrição:	GRAMPEADOR METÁLICO 50 FOLHAS - UTILIZA GRAMPO 26/6
Quantidade:	696
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,30
Valor Final:	28,01
Valor Total:	19.494,96
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0052
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6
Quantidade:	794
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,32
Valor Final:	4,05
Valor Total:	3.215,70
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0053
Descrição:	GRAMPO TRILHO METAL 80MM - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,37
Valor Final:	11,46
Valor Total:	699,06
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0054
Descrição:	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM - PARA 300 FOLHAS - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,20
Valor Final:	10,98
Valor Total:	570,96
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0055
Descrição:	LAMINA PARA ESTILETE GRANDE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,60
Valor Final:	5,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	LAMINA PARA ESTILETE GRANDE
Item:	0056
Descrição:	LÂMINA PARA ESTILETE PEQUENO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,70
Valor Final:	4,40
Valor Total:	264,00



Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: LÂMINA PARA ESTILETE PEQUENO

Item: 0057  
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE - CX C/12 UNIDADES  
Quantidade: 3.389  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,73  
Valor Final: 4,45  
Valor Total: 15.081,05

Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: LEONORA

Item: 0058  
Descrição: LAPIS DE COR PEQUENO - CAIXA COM 12 UNIDADES  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,20  
Valor Final: 2,70  
Valor Total: 108,00

Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: LEONORA

Item: 0059  
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2  
Quantidade: 405  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 60,00  
Valor Final: 41,10  
Valor Total: 16.645,50

Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: LEONORA

Item: 0060  
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO  
Quantidade: 536  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,23  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 1.768,80

Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J M POZZER EIRELI  
Modelo: GOODIE

Item: 0061  
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS  
Quantidade: 345  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,30  
Valor Final: 17,77  
Valor Total: 6.130,65

Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: LIVRO ATA 200 FOLHAS

Item: 0062  
Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA GRANDE 4 ASSINATURAS 100FLS  
Quantidade: 526  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,80  
Valor Final: 18,01  
Valor Total: 9.473,26

Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA  
Nome da Empresa: IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Modelo: LIVRO DE PONTO CAPA DURA GRANDE 4 ASSINA

Item: 0063  
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS  
Quantidade: 736  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,97  
Valor Final: 11,92  
Valor Total: 8.773,12

Situação: Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0064
Descrição:	MARCADOR DE TEXTO - COR AMARELO - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,30
Valor Final:	16,22
Valor Total:	2.351,90
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	MARCADOR DE TEXTO - COR AMARELO - CAIXA
Item:	0065
Descrição:	ORGANIZADOR DE MESA COM TRÊS DIVISÓRIAS - COMPORTE CANETAS, CLIPES E LEMBRETES
Quantidade:	193
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,13
Valor Final:	14,01
Valor Total:	2.703,93
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ORGANIZADOR DE MESA COM TRÊS DIVISÓRIAS
Item:	0066
Descrição:	PAPEL 40KG - PACOTE COM 50 UNIDADES - COR BRANCO
Quantidade:	279
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	99,33
Valor Final:	57,01
Valor Total:	15.905,79
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PAPEL 40KG - PACOTE COM 50 UNIDADES - CO
Item:	0067
Descrição:	PAPEL A4 - CAIXA COM 10 RESMAS X 500 FOLHAS CADA
Quantidade:	1.734
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	271,67
Valor Final:	220,66
Valor Total:	382.624,44
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PAPEL A4 - CAIXA COM 10 RESMAS X 500 FOL
Item:	0068
Descrição:	PAPEL A4 AMARELO PACOTE C/ 100 FOLHAS
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,53
Valor Final:	6,80
Valor Total:	1.054,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PAPEL A4 AMARELO PACOTE C/ 100 FOLHAS
Item:	0069
Descrição:	PAPEL A4 ROSA PACOTE C/ 100 FOLHAS
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,53
Valor Final:	6,55
Valor Total:	1.015,25
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PAPEL A4 ROSA PACOTE C/ 100 FOLHAS
Item:	0070
Descrição:	PAPEL CARBONO AZUL CX C/100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,00
Valor Final:	37,40
Valor Total:	5.236,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI



Modelo:	RADEX
Item:	0071
Descrição:	PAPEL CARBONO PRETO CX C/100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,66
Valor Final:	28,50
Valor Total:	3.990,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0072
Descrição:	PAPEL COLOR SET A4
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,30
Valor Final:	15,44
Valor Total:	2.254,24
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PAPEL COLOR SET A4
Item:	0073
Descrição:	PAPEL A4 COUCHÊ - PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,33
Valor Final:	15,40
Valor Total:	8.624,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	USAPEL
Item:	0074
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 150G GLOSSY - BRANCA - PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade:	262
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,67
Valor Final:	37,40
Valor Total:	9.798,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0075
Descrição:	PAPEL OFICIO N°2 CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	318,33
Valor Final:	266,00
Valor Total:	7.182,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Chamex
Item:	0076
Descrição:	PAPEL VERGÊ A4 - COR BRANCO - PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade:	696
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	87,30
Valor Final:	18,70
Valor Total:	13.015,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Usapel
Item:	0077
Descrição:	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,73
Valor Final:	12,10
Valor Total:	7.744,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI



Modelo:	FRAMA
Item:	0078
Descrição:	PASTA A-Z LOMBO LARGO
Quantidade:	4.640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	11,00
Valor Total:	51.040,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PASTA A-Z LOMBO LARGO
Item:	0079
Descrição:	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,90
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	VMP
Item:	0080
Descrição:	PASTA EM L - FORMATO A4 - PACOTE COM 10 UNIDADES - COR CRISTAL
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,67
Valor Final:	10,55
Valor Total:	675,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PASTA EM L - FORMATO A4 - PACOTE COM 10
Item:	0081
Descrição:	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA - PACOTE COM 10 UNIDADES - CORES VARIADAS
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	66,33
Valor Final:	31,50
Valor Total:	3.244,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	POLY
Item:	0082
Descrição:	PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 20MM
Quantidade:	1.585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	2,90
Valor Total:	4.596,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	ACP
Item:	0083
Descrição:	PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 55MM
Quantidade:	1.455
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	5,90
Valor Total:	8.584,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	ACP
Item:	0084
Descrição:	PASTA SANFONADA
Quantidade:	296
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,97
Valor Final:	25,20
Valor Total:	7.459,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI



Modelo:	PASTA SANFONADA
Item:	0085
Descrição:	PASTA SUSPensa KRAFT - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	587
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	198,33
Valor Final:	149,45
Valor Total:	87.727,15
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Policart
Item:	0086
Descrição:	PERCEVEJO LOTANADOS
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,37
Valor Final:	2,30
Valor Total:	98,90
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0087
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS - PERFURA ATÉ 12 FOLHAS
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,30
Valor Final:	26,25
Valor Total:	2.441,25
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Jocar
Item:	0088
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS - PERFURA ATÉ 30 FOLHAS
Quantidade:	138
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,97
Valor Final:	51,11
Valor Total:	7.053,18
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS - PERFURA A
Item:	0089
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS - PERFURA ATÉ 60 FOLHAS
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,67
Valor Final:	87,11
Valor Total:	9.930,54
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS - PERFURA A
Item:	0090
Descrição:	PILHA ALCALINA PALITO AA
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,70
Valor Final:	3,60
Valor Total:	1.224,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0091
Descrição:	PILHA ALCALINA PALITO AAA
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,70
Valor Final:	3,40
Valor Total:	986,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI



Modelo:	PILHA ALCALINA PALITO AAA
Item:	0092
Descrição:	PINCEL ATÔMICO P/ QUADRO BRANCO - COR AZUL - RECARREGÁVEL - CAIXA C/ 12 UNIDADES
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,00
Valor Final:	37,40
Valor Total:	7.180,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0093
Descrição:	PINCEL ATÔMICO P/ QUADRO BRANCO - COR PRETO - RECARREGÁVEL - CAIXA C/ 12 UNIDADE
Quantidade:	191
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,00
Valor Final:	37,40
Valor Total:	7.143,40
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0094
Descrição:	PINCEL ATÔMICO P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHO - RECARREGÁVEL - CAIXA C/ 12 UNID
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,00
Valor Final:	37,40
Valor Total:	4.936,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0095
Descrição:	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR AZUL - CX. C/12 UNIDADES
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,30
Valor Final:	35,40
Valor Total:	2.938,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0096
Descrição:	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR PRETO - CX. C/12 UNIDADES
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,30
Valor Final:	35,40
Valor Total:	2.867,40
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0097
Descrição:	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR VERMELHO - CX. C/12 UNIDADES
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,30
Valor Final:	35,40
Valor Total:	1.982,40
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0098
Descrição:	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,97
Valor Final:	19,60
Valor Total:	1.528,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI



Modelo:	LEO
Item:	0099
Descrição:	PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE
Quantidade:	458
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,63
Valor Final:	10,50
Valor Total:	4.809,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE
Item:	0100
Descrição:	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 5MM - TAM 100X50CM
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0101
Descrição:	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 10MM - TAM 100X50CM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,88
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 10MM - TAM 100
Item:	0102
Descrição:	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 20MM - TAM 100X50CM
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,17
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.712,55
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 20MM - TAM 100
Item:	0103
Descrição:	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 30MM - TAM 100X50CM
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,87
Valor Final:	9,20
Valor Total:	1.334,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0104
Descrição:	PRANCHETA EM MDF C/PRENDEDOR DE AÇO
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	6,90
Valor Total:	3.243,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Acrimet
Item:	0105
Descrição:	RÉGUA 30CM
Quantidade:	1.915
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,90
Valor Total:	1.723,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO



Modelo:	Waleu
Item:	0106
Descrição:	RÉGUA 50 CM
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,73
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.584,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	WALEU
Item:	0107
Descrição:	TESOURA INOX DE USO GERAL 17 CM
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,40
Valor Final:	9,40
Valor Total:	1.146,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0108
Descrição:	TESOURA INOX DE USO GERAL 25 CM
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,93
Valor Final:	12,40
Valor Total:	5.952,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0109
Descrição:	TESOURA SEM PONTA ESCOLAR
Quantidade:	4.265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,67
Valor Final:	3,20
Valor Total:	13.648,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0110
Descrição:	TINTA P/ PINCEL ATÔMICO QUADRO BRANCO - COR PRETA - CX COM 12 UNIDADES DE 20ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,00
Valor Final:	47,50
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0111
Descrição:	TINTA P/ PINCEL ATÔMICO QUADRO BRANCO - COR VERMELHO - CX COM 12 UNIDADES 20ML
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,00
Valor Final:	45,90
Valor Total:	4.544,10
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0112
Descrição:	TINTA P/ PINCEL ATÔMICO QUADRO BRANCO - COR ZUL - CX COM 12 UNIDADES DE 20ML
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,00
Valor Final:	47,40
Valor Total:	4.834,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI



Modelo:	RADEX
Item:	0113
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO AZUL
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	3,50
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0114
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO PRETA
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	647,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0115
Descrição:	TNT CORES VARIADAS
Quantidade:	16.350
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,53
Valor Final:	2,50
Valor Total:	40.875,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	SUL BRASIL
Item:	0116
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA BRANCA - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,85
Valor Final:	13,10
Valor Total:	969,40
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	LEONORA
Item:	0117
Descrição:	BORRACHA BRANCA - CAIXA COM 40 UNIDADES
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,00
Valor Final:	8,60
Valor Total:	361,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	LEONORA
Item:	0118
Descrição:	QUADRO BRANCO TAMANHO 1,50X1,20M
Quantidade:	149
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,67
Valor Final:	137,90
Valor Total:	20.547,10
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0119
Descrição:	CLIPS N 2/0 NIQUELADO C/100 UNIDADES
Quantidade:	1.217
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,47
Valor Final:	2,90
Valor Total:	3.529,30
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI



Modelo:	BACCHI
Item:	0120
Descrição:	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0 CAIXA C/25 UNIDADES
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,63
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.920,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0121
Descrição:	CLIPES Nº 1/0 NIQUELADO CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	435
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,47
Valor Final:	2,88
Valor Total:	1.252,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CLIPES Nº 1/0 NIQUELADO CX C/ 100 UNIDAD
Item:	0122
Descrição:	CADERNO DE CARTOGRAFIA E DESENHO COM 48 FOLHAS SEM PAUTA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,03
Valor Final:	6,30
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	IDEAL PAPELARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CADERNO DE CARTOGRAFIA E DESENHO COM 48
Item:	0123
Descrição:	BARBANTE TIPO SISAL ESPESSURA 2MM - ROLO 300 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	40,97
Valor Final:	21,80
Valor Total:	436,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	GENERICICO
Item:	0124
Descrição:	ENVELOPE PARA CONVITE TAMANHO 114X229MM - BRANCO - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,97
Valor Final:	27,00
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Scrity
Item:	0125
Descrição:	ENVELOPE PARA CONVITE TAMANHO 114X162MM - BRANCO - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,97
Valor Final:	27,00
Valor Total:	216,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Scrity
Item:	0126
Descrição:	GRAMPO 106/8 MADEIRA - CAIXA COM 300 GRAMPOS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,00
Valor Final:	14,45
Valor Total:	505,75
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI



Modelo:	BRW
Item:	0127
Descrição:	TINTA GUACHE 250ML - KIT COM 06 CORES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	7,03
Valor Final:	6,80
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	MARIPEL
Item:	0128
Descrição:	TINTA GUACHE 15ML - CAIXA COM 06 CORES
Quantidade:	865
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,80
Valor Final:	5,00
Valor Total:	4.325,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0129
Descrição:	TINTA PARA TECIDO 37ML - KIT COM 12 CORES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	49,67
Valor Final:	42,81
Valor Total:	428,10
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	ACRILEX
Item:	0130
Descrição:	LIVRO DE OCORRENCIA C/100FL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,63
Valor Final:	16,80
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0131
Descrição:	MASSA DE MODELAR BASE CERA COM 12 CORES
Quantidade:	253
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,87
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.518,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	MARIPEL
Item:	0132
Descrição:	KIT GEOMÉTRICO EM MDF - COMPOSTO POR 10 ITENS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	36,00
Valor Final:	29,36
Valor Total:	146,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0133
Descrição:	PAPEL DE SEDA 48x60cm - CORES VARIADAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,20
Valor Total:	6,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI



Modelo:	VMP
Item:	0134
Descrição:	PAPEL CELOFANE 70X90CM - CORES VARIADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,80
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0135
Descrição:	PAPEL ALMAÇO A4 PAUTADO - BLOCO DE 10 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	47,97
Valor Final:	26,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	VMP
Item:	0136
Descrição:	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,85
Valor Total:	17,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0137
Descrição:	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS)
Quantidade:	6.660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,85
Valor Total:	5.661,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0138
Descrição:	PAPEL KRAFT 180G A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	106,67
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	VMP
Item:	0139
Descrição:	BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTO-ADESIVO 38x51MM, PACOTE COM 04 BLOCOS DE 50 FOLHAS CADA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,07
Valor Final:	5,70
Valor Total:	313,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0140
Descrição:	AGENDA TELEFÔNICA COM ENCADERNAÇÃO ESPIRAL E CAPA DURA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,30
Valor Final:	19,80
Valor Total:	79,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI



Modelo:	TILIBRA
Item:	0141
Descrição:	BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTO-ADESIVO 75x75MM - 400 FOLHAS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	226,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0142
Descrição:	PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 30MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	3,40
Valor Total:	85,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	ACP
Item:	0143
Descrição:	TESOURA ADAPTADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,67
Valor Final:	29,80
Valor Total:	596,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	FABER
Item:	0144
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	37,30
Valor Total:	2.797,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0145
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM - PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,63
Valor Final:	11,30
Valor Total:	56,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	CIS
Item:	0146
Descrição:	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 1,80X1,20m
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	318,33
Valor Final:	120,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Stalo
Item:	0147
Descrição:	PAPEL A4 RECICLAVEL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	188,30
Valor Final:	182,80
Valor Total:	914,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI



Modelo:	CHAMEX
Item:	0148
Descrição:	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 60CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,73
Valor Final:	3,30
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	WALEU
Item:	0149
Descrição:	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	86,67
Valor Final:	56,30
Valor Total:	8.107,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	LASSANE
Item:	0150
Descrição:	CONTRA CAPA ENCADERNAÇÃO A4 - PACOTE COM 50 UNIDADES - COR PRETA
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	86,67
Valor Final:	56,30
Valor Total:	8.107,20
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	LASSANE
Item:	0151
Descrição:	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPE FINO - COR PRETO
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,63
Valor Final:	28,30
Valor Total:	25.470,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	ACP
Item:	0152
Descrição:	TINTA P/ PINCEL MARCADOR PERMANENTE 20ML - COR AZUL
Quantidade:	69
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	37,30
Valor Total:	2.573,70
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0153
Descrição:	TINTA P/ PINCEL MARCADOR PERMANENTE 20ML - COR PRETA
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	37,30
Valor Total:	2.536,40
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0154
Descrição:	TINTA P/ PINCEL MARCADOR PERMANENTE 20ML - COR VERMELHA
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	37,40
Valor Total:	1.271,60
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI



Modelo:	RADEX
Item:	0155
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 02 - PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,73
Valor Final:	35,40
Valor Total:	12.390,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	LEONORA
Item:	0156
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 04 - PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,73
Valor Final:	35,40
Valor Total:	12.390,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	LEONORA
Item:	0157
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 08 - PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,73
Valor Final:	35,40
Valor Total:	12.390,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	LEONORA
Item:	0158
Descrição:	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10 - PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	427
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,73
Valor Final:	34,40
Valor Total:	14.688,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	LEONORA
Item:	0159
Descrição:	EVA COM GLITTER 40X60CM,CORES VARIADAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	66,00
Valor Final:	41,40
Valor Total:	20.700,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	IBEL
Item:	0160
Descrição:	TINTA P/ PINTURA FACIAL - CARTELA COM 06 CORES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	17,80
Valor Final:	12,90
Valor Total:	903,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 13:24:45 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	MARIPEL

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

